
Zarządzenie Nr 94/09
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 24.06.2009 roku

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Centrum  Promocji  
i Informacji Turystycznej w Kołobrzegu.

Na  podstawie  §  3  ust.  8  Statutu  Centrum  Promocji  i  Informacji  Turystycznej  
w Kołobrzegu, na wniosek Dyrektora CPiIT w Kołobrzegu zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Centrum Promocji  i  Informacji 
Turystycznej  w  Kołobrzegu  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 

/Janusz Gromek/


